
  
T.C. FIRAT ÜNİVERSİTESİ İNSANİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ TARİH 

BÖLÜMÜ 2023-2024 BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI  
(I. ÖĞRETİM) 

GÜN SAAT I.  S  I  N  I  F D II.  S  I  N  I  F D III.  S  I  N  I  F D IV.  S  I  N  I  F D 

P 
A 
Z 
A 
R 
T 
E 
S 
İ 

08.15-09.00 
  TRH 218 Mısır T. 

M. KATAR 
 

 
A1 

 

TRH 314 Bizans Tarihi 
S. GÜÇLÜAY A2  

 

09.15-10.00   “          “          “ “     

10.15-11.00   TRH 214 Türk Kültür T. II 
S. GÜÇLÜAY 

A1 TRH 326 Osm. Sos. Tar. II 
İ. YILMAZÇELİK 

A2 TRH414 Türk. Cum.Tar. II 
R. DOĞANAY 

A3 

11.15-12.00   “          “          “ “ “          “          “ “ “          “          “ “ 

13.15-14.00 
TRH 118 Osm. Gramer I 

İ. YILMAZÇELİK 
A1 TRH 208 O. Avr. Tar. II 

T. YILDIRIM 
A2 TRH 316 Çağ. Orta S.T. II  

Ö. O. UMAR 
A3 TRH450 Bitirme Ödevi   

14.15-15.00 “          “          “ “   “          “          “ “   

15.15-16.00 TRH 104 O.A.Türk Tar. I 
A. AKSIN 

A1   TRH 308 O. Diplomatika II 
F. YILDIRIM 

A2 TRH 440 Cum.T. Kay.B. II 
Y. HAYKIR 

A3 

16.15-17.00 “          “          “ “   “          “          “ “ “          “          “ “ 
          

S 
A 
L 
I 

08.15-09.00     TRH 312 Tarih Felsefesi II 
O. KILIÇ A2 TRH 422 T. Coğrafya II 

Y. KISA A1 

09.15-10.00       “          “          “ “ 

10.15-11.00 TRH 132 Osm. Metinl. II 
İ. YILMAZÇELİK A1   TRH 346 Yen. T. Kay. B. II 

O. KILIÇ A2 TRH 406 Osm. İkt. Tar. II 
E. ÇAKAR 

A3 

11.15-12.00       “          “          “ “ 

13.15-14.00   TRH202 İslam Tarihi IV 
A. ÇELİK 

A1 TRH 302 Yeniçağ Osm.Tar 
E. ÇAKAR 

A2 TRH 402 Yak. Os. Tar. II 
İ. YILMAZÇELİK 

A3 

14.15-15.00 “          “          “ “ “          “          “ “ “          “          “ “ “          “          “ “ 

15.15-16.00 TRH 106 İslam Tarihi II 
T. YILDIRIM A1 TRH 212 Osmanlı Pal. II 

A. AKSIN 
A3 TRH 338 Türk Dem. Tar.II 

T. MURAT 
D2 

 
TRH 412 Epigrafya II 

Y. KISA 
A2 

16.15-17.00 “          “          “ “ “          “          “ “ “          “          “ “ “          “          “ “ 
          

Ç 
A 
R 
Ş 
A 
M 
B 
A 

08.15-09.00 
  TRH 226 Yak. Doğ T.D.T. 

F. KARA 
A1 

  
TRH 430 Türk İkili İliş. II 

Ö.TATAR A3 

09.15-10.00   “          “          “ “ “          “          “ “ 

10.15-11.00   TRH 232 O. Tar. Kay.B. II 
A. ÇELİK 

A1 TRH 304 Osm. Teş. Tar. II 
A. AKSIN 

A2 TRH 438 Yak. T. Kay. B.II 
Ö. TATAR 

A3 

11.15-12.00   “          “          “ “ “          “          “ “ “          “          “ “ 

13.15-14.00 TRH 114 İsl. Med.Tar.I 
A. ÇELİK 

A1 

 
Özel Öğretim Yöntemleri 

 
 

TRH 306 A.Türk Bey.T. II 
Y.KISA 

A2 TRH 404 Türk Yen. Tar. II 
A. AKSIN 

A3 

14.15-15.00 “          “          “ “ “          “          “ “ “          “          “ “ 

15.15-16.00 
TRH 102 Eskiçağ Tar. I 

C. YILMAZ A2   
TRH 426 Afrika Siy. Tar.  

T. MURAT 
 

A1 
16.15-17.00 “          “          “ “ “          “          “ “ 

          

P 
E 
R 
Ş 
E 
M 
B 
E 

08.15-09.00 
   

 
 
 
 
 

FORMASYON 
DERSLERİ 

 

 
FORMASYON  

DERSLERİ 

  
 
 
 
 
 

FORMASYON 
DERSLERİ 

 

09.15-10.00   

10.15-11.00 TRH 136 G. Türk Tar.K. B. I 
M. B. AŞAN 

A2 

11.15-12.00 “          “          “  

13.15-14.00 TRH 134 E. Tar.Kay. B.I 
C. YILMAZ 

A2 

14.15-15.00 “          “          “ “ 
15.15-16.00   
16.15-17.00   

          

C 
U 
M 
A 
 
 

08.15-09.00 

  TRH 204 İlhanlı Tarihi 
F. KARA 

A1 
TRH 336 Y.Akdeniz Tar.II 

A. ŞAHİN 

 
A2 Öğretmenlik Uygulaması  TRH 216 Sel.Kül. Md.T.II 

M. B. AŞAN 
A3 

09.15-10.00   “          “          “ “ “          “          “ “   

10.15-11.00 
TRH108 Eski Med.Tar.II 

Y. ARSLANTAŞ 
 

 
A1 
 

TRH 206 Türkiye Sel. Tar.  
M. B. AŞAN 

 A2 
  

TRH 408 Ç. Türk Dün.T.II 
F. KARA 

A3 

11.15-12.00 “          “          “  “          “          “ “ “          “          “ “ “          “          “ “ 

13.15-14.00   TRH 210 Tarih Metod. II 
Y. ARSLANTAŞ 

A1 TRH 310 Yak. Ç. Avr. Tar. 
M. GÜNAYDIN A2 TRH 416 C. D.Sos.İkt.T. II 

M. ÇEVİK 
A3 

14.15-15.00   “          “          “ “ “          “          “ “ “          “          “ “ 

 15:15-16:00     TRH 322 O. Kül. Med.T. II 
A. ŞAHİN A3   16:15-17:00 

 
Prof. Dr. Ahmet AKSIN                                                 Prof. Dr. Abdulhalim AYDIN 
Tarih Bölümü Başkanı                                                                                  Dekan 
 
 
 
 

 



 
T.C. FIRAT ÜNİVERSİTESİ İNSANİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ TARİH 

BÖLÜMÜ 2023-2024 BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI  
(II. ÖĞRETİM) 

GÜN SAAT I.  S  I  N  I  F D II.  S  I  N  I  F D III.  S  I  N  I  F D IV.  S  I  N  I  F D 

P 
A 
Z 
A 
R 
T 
E 
S 
İ 

15.15-16.00   TRH 218 Mısır T. 
M. KATAR 

 
D2 

TRH 314 Bizans Tarihi 
S. GÜÇLÜAY    

16.15-17.00   “          “          “ “ “          “          “ “   

17.15-18.00 TRH104 O.A.Türk Tar. II 
A. AKSIN 

A1 TRH 214 Türk Kültür T. II 
S. GÜÇLÜAY 

A2 TRH 326 Osm. Sos. Tar. II 
İ. YILMAZÇELİK 

 TRH 414 Türk. Cum.Tar II 
R. DOĞANAY 

A3 

18.15-19.00 “          “          “ “ “          “          “ “ “          “          “  “          “          “ “ 

19.15-20.00 
TRH 118 Osm. Gramer II 

İ. YILMAZÇELİK 
A1 TRH 208 O. Avr. Tar. II 

T. YILDIRIM 
A2 TRH 316 Çağ. Orta S.T. II 

Ö. O. UMAR 
 TRH 440 Cum.T. Kay.B. I 

Y. HAYKIR 
A3 

20.15-21.00 “          “          “ “   “          “          “    

21.15-22.00     TRH 308 O.Diplomatika II 
F. YILDIRIM 

 TRH450 Bitirme Ödevi  

22.15-23.00     “          “          “    
          

S 
A 
L 
I 

15.15-16.00 
  

 
 TRH 312 Tarih Felsefesi II 

O. KILIÇ  
  

 

16.15-17.00     “          “          “    

17.15-18.00 TRH 106 İslam Tarihi II 
T. YILDIRIM A2 TRH 212 Osmanlı Pal. II 

A. AKSIN 
A3 TRH 302 Yeniçağ Osm.Tar 

E. ÇAKAR 
 TRH 402 Yak. Osm. Tar.II 

İ. YILMAZÇELİK 
A1 

18.15-19.00   “          “          “ “ “          “          “  “          “          “ “ 

19.15-20.00 
TRH 132 Osm. Metinl. II 

İ. YILMAZÇELİK A1 
TRH202 İslam Tarihi IV 

A. ÇELİK 
A2 TRH 346 Yen. T. Kay. B.II 

O. KILIÇ  
TRH 406 Osm. İkt. Tar. II 

E. ÇAKAR 
A3 

20.15-21.00 “          “          “ “ “          “          “ “ “          “          “  “          “          “ “ 

21.15-22.00     TRH 338 Türk Dem. Tar. II 
T. MURAT 

 TRH 412 Epigrafya II 
Y. KISA 

A2 

22.15-23.00     “          “          “    

        “          “          “ “ 

Ç 
A 
R 
Ş 
A 
M 
B 
A 

15.15-16.00 

  

 

 
  

  TRH 430 Türk İkili İliş. II 
Ö.TATAR A3 

16.15-17.00       “          “          “ “ 

17.15-18.00 TRH 114 İsl. Med.Tar.II 
A. ÇELİK 

A1 TRH 226 Yak. Doğ T.D.T. 
F. KARA 

A3 TRH 306 A.Türk Bey.T. II 
Y.KISA 

 TRH 404 Türk Yen. Tar. II 
A. AKSIN 

A2 

18.15-19.00 “          “          “ “ “          “          “ “ “          “          “  “          “          “ “ 

19.15-20.00 TRH 102 Eskiçağ Tar. II 
C. YILMAZ A2 TRH 232 O. Tar. Kay.B. II 

A. ÇELİK 
A1 TRH 304 Osm. Teş. Tar. II 

A. AKSIN  TRH 438 Yak. T. Kay. B.II 
Ö. TATAR 

A3 

20.15-21.00 “          “          “  “          “          “ “ “          “          “  “          “          “ “ 

21.15-22.00       TRH 426 Afrika Siy. Tar.  
T. MURAT 

 
A1 

22.15-23.00         

          
P 
E 
R 
Ş 
E 
M 
B 
E 

    
 
 
 

FORMASYON 
DERSLERİ 

 

FORMASYON  
DERSLERİ 

  
 
 
 

FORMASYON 
DERSLERİ 

 
   

17.15-18.00 
TRH136 G.Türk T.K.B.II 

M. B. AŞAN 
 

A2  

18.15-19.00 “          “          “  

19.15-20.00 
TRH 134 E. Tar.Kay. B.II 

C. YILMAZ 
 

A2 
 

20.15-21.00 “          “          “  
          

C 
U 
M 
A 
 
 

15.15-16.00 

  TRH 204 İlhanlı Tarihi 
F. KARA 

D2 

 

 

 

 

TRH 216 Sel.Kül. Md.T.II 
M. B. AŞAN 

A3 

16.15-17.00   “          “          “ “     

17.15-18.00 TRH108 Eski Med. Tar.II 
Y. ARSLANTAŞ 

A1 TRH 206 Türkiye Sel. Tar.  
M. B. AŞAN 

A2 TRH 322 O. Kül. Med.T. II 
A. ŞAHİN  TRH 408 Ç. Türk Dün.T.II 

F. KARA 
A3 

18.15-19.00     “          “          “  “          “          “ “ 

19.15-20.00   TRH 210 Tarih Metod. II 
Y. ARSLANTAŞ 

A2 TRH 310 Yakınçağ Avr. Tar 
M. GÜNAYDIN 

 TRH 416 C. D.Sos.İkt.T. II 
M. ÇEVİK 

A3 

20.15-21.00   “          “          “ “ “          “          “  “          “          “ “ 

 21.15-22.00     TRH 336 Y.Akdeniz Tar.II 
A. ŞAHİN    

 22.15-23.00     “          “          “    

 
 
Prof. Dr. Ahmet AKSIN                                                 Prof. Dr. Abdulhalim AYDIN 
Tarih Bölümü Başkanı                                                                                  Dekan     
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